222

[Donum Willelme: Moreti in Mala Brocial.
[1095-8] '

Et in eadem villa, Jarentone hujus loci sanctissimi existente
priore, Willelmus Moretus, amore Dei et pro remedio anime

sue et parentum illius, donavit .1. recetum et quartum in eodem-

manso de Mala Brocia de feudo.

223

[Donum Duranti de Articas et Adalgardis in Mala Brocé'a].
[1031-10477)

~ Item, alio tempore, sub abbate Wilielmo, Durantus de Articas
| quidam et uxor sua nomine Adalgardis, expectantes Christi
reiributionem eternam, pro remedio animarum suarum et paren-
tum eorum, donaverunt huic loco Sancti Egidii unum boscum,
et boschaticum totum, in villa de Hala Brocia supradicta.

224

[Donum Giraldi Bellomontis et Larsoendisin Monte Bertholomeo).
" [1037-8]

Cunctis ad memoriam redeat per hanc presentem cartulam
quod, domino Willelmo presidente Sancti Theotfredi monaste-
rio et Petro hujus loci prioratum tenente, Giraldus Bellomontis
et uxor sus, Larsoendis, expectantes Christi retributionem, pro
animabus suis et parentum eorura, donaverunt huic sancto ceno-
bio podium de Monte Bertholomeo, cum boschatico qui ibidem
appendet. Hujus doni testes sunt Abbo, Arbertus abbas, Duran-
tus, Rostagnus, Rigaldus, Willelmus suus filius, Reidonus qui
de gurpitione hyjus terre habuit .x. solidos, et alius Martinus

fo 74

nomine qui hane terram laborabat, pro resignatione habuit et -

pro laude .xxti,
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295

[Donum Pontii Willelmi in Malisvernatis, ad Pollerias, ad
Pontum Guilent: et tn manso Sanctt Michaelis].

[zue 5.}

Presentibus et futuris certum fieri volumus, quod Pontius Wil-
lelmus religuit Deo et Beate Marie atque Sancto Egidio et mo-
nasterio huic medietatem feudi, et vicariam, et investituram que

- ha- | bebat in quodam manso de Malisvernatis. Hujus rei cen-

sus est .uI. carte civate, .1. agnus et .i. gallina et .xviui. denarii
et obolus, et quartum terre. Et reliquid terciam partem de terra
que vocatur Pollerias, et reliquit ad Pontum Guilenti partem
suam de terra et de vineis et de pratis et silvis, ad pisctantiam
fratrum hujus domus in refectorio. Reliquid etiam vicariam de
manso Sancti Michaelis. Hujus vicarie census est .1. sextarius
civate et .11. agniet .u. galline et .v. denaru et investitura terre.
Et reliquid fenum de terra que dicitur a la Valleta. Census

‘hujus feudi est .1. sextarius civate, .1, solidi, .1. agnus, .1. gal-

lina et quartum terre.
226

[Donum Autberti in drciaco].
[947]

Anno .xi. regni domini Lodovici, Dalmacio presidente abbate,
Autbertus quidé,m nomine, humane fragilitatis casum recogi-
tans, et obtans sue anime et animarum suorum parentum requiem
sempiternam, donavit huic sancto cenobio unum mansum cum
suis attinentiis, in villa de Arciaco, quem laborat Albertus.
Testes sunt Rodavus, Girbertus, Rainerius. Exitus est.